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Teilnehmende

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

GER AUTHIER Marie-Hélène BY KTF Luitpold München 2009 R F 1.99999 117774 ja

BORTA Swantje WÜ TG Biberach 2008 R F 1.99999 114702 ja

CHAKYR Assol WÜ PSV Stuttgart 2010 R F 1.99999 443490 ja

CONRAD Alessia BY SV Wacker Burghausen 2010 L F 1.99999 430232 ja

EBERHARD Sabrina WÜ TSV Tettnang 2008 R F 1.99999 454477 ja

FLAD Rebekka WÜ MTV Stuttgart 2009 R F 1.99999 451172 ja

FUDERHOLZ Clara BY FC Fürth 2008 R F 1.99999 401420 ja

HABIB Alessandra BY Nürnberger FC 2010 R F 1.99999 424559 ja

HEINRICH Svenja BN FC Hardheim-Höpfingen 2008 L F 1.99999 116791 ja

HÖFLACHER Anne WÜ TV Cannstatt 2009 R F 1.99999 444770 ja

HÖPFL Milla BN FC Tauberbischofsheim 2010 R F 1.99999 421608 ja

KELLNER Helena BY KTF Luitpold München 2010 R F 1.99999 440900 ja

KLEIN Gloria WÜ MTV Stuttgart 2008 R F 1.99999 411331 ja

KOBER Paula BY TSV Bad Reichenhall 2009 L F 1.99999 116205 ja

KÖNCZÖL Edith BS Freiburger TS 2010 R F 1.99999 422524 ja

KORNBERGER Siri BN TSG Weinheim 2009 R F 1.99999 450091 ja

KRAFT Vivian BN TSG Weinheim 2009 R F 1.99999 114749 ja

KRAUSZ Viktoria WÜ MTV Stuttgart 2008 R F 1.99999 458037 ja

KÜBLER Leticia WÜ MTV Stuttgart 2008 R F 1.99999 458040 ja

LIST Carlotta BY KTF Luitpold München 2009 R F 1.99999 461497 ja

MAURER Sophie BY TUS Pfarrkirchen 2010 R F 1.99999 421830 ja

MAURIZI Florentine WÜ TV Cannstatt 2009 R F 1.99999 457659 ja

NEUMEISTER Julia WÜ TSV Tettnang 2009 R F 1.99999 116747 ja

POPOV Anna-Sophia BY TSV Neu-Ulm 2008 R F 1.99999 442706 ja

ROOZE Clara BS Freiburger TS 2008 R F 1.99999 451308 ja

RUSCHHAUPT Ruxandra WÜ TV Cannstatt 2009 R F 1.99999 457660 ja

SCHAGER Wuxi WÜ TV Cannstatt 2009 R F 1.99999 444771 ja

SCHLAGBAUER Laura BY TV Feldkirchen 2008 R F 1.99999 114822 ja

SCHMIDT Vanessa WÜ SC Korb 2008 R F 1.99999 115816 ja

SCHNEIDER Elena BY KTF Luitpold München 2009 R F 1.99999 117781 ja

SEIBOLD Johanna BY FC Fürth 2008 R F 1.99999 425972 ja

SIMON Sara Lielle BY FS TG Würzburg 2009 R F 1.99999 118117 ja

TRAPP Kyrima WÜ SC Korb 2009 R F 1.99999 115815 ja

TRUNZER Hannah BY TSV Neu-Ulm 2008 R F 1.99999 407245 ja

VIERHEILIG Valerie WÜ MTV Stuttgart 2009 R F 1.99999 442733 ja

WEIGAND Sara Marie BN FC Tauberbischofsheim 2009 R F 1.99999 401987 ja

  36 Starter (36 anwesend)
 

UKR KRYVETS Kira WÜ SV Esslingen 2009 R F 1.99999 468630 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

2 Nationen, 37 Starter (37 anwesend)
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Setzliste

Setz-PL RL-PL Pkte Nation Name Verein Geschl. anwesend

1. 1 99999 0.0 GER KRAUSZ Viktoria WÜ MTV Stuttgart F ja

2. 1 99999 0.0 GER HÖPFL Milla BN FC Tauberbischofsheim F ja

3. 1 99999 0.0 GER POPOV Anna-Sophia BY TSV Neu-Ulm F ja

4. 1 99999 0.0 GER SEIBOLD Johanna BY FC Fürth F ja

5. 1 99999 0.0 GER FLAD Rebekka WÜ MTV Stuttgart F ja

6. 1 99999 0.0 GER KOBER Paula BY TSV Bad Reichenhall F ja

7. 1 99999 0.0 GER HEINRICH Svenja BN FC Hardheim-Höpfingen F ja

8. 1 99999 0.0 GER MAURIZI Florentine WÜ TV Cannstatt F ja

9. 1 99999 0.0 GER AUTHIER Marie-Hélène BY KTF Luitpold München F ja

10. 1 99999 0.0 GER KÜBLER Leticia WÜ MTV Stuttgart F ja

11. 1 99999 0.0 GER SCHMIDT Vanessa WÜ SC Korb F ja

12. 1 99999 0.0 GER WEIGAND Sara Marie BN FC Tauberbischofsheim F ja

13. 1 99999 0.0 UKR KRYVETS Kira WÜ SV Esslingen F ja

14. 1 99999 0.0 GER EBERHARD Sabrina WÜ TSV Tettnang F ja

15. 1 99999 0.0 GER KORNBERGER Siri BN TSG Weinheim F ja

16. 1 99999 0.0 GER BORTA Swantje WÜ TG Biberach F ja

17. 1 99999 0.0 GER CONRAD Alessia BY SV Wacker Burghausen F ja

18. 1 99999 0.0 GER KELLNER Helena BY KTF Luitpold München F ja

19. 1 99999 0.0 GER KÖNCZÖL Edith BS Freiburger TS F ja

20. 1 99999 0.0 GER TRUNZER Hannah BY TSV Neu-Ulm F ja

21. 1 99999 0.0 GER VIERHEILIG Valerie WÜ MTV Stuttgart F ja

22. 1 99999 0.0 GER HÖFLACHER Anne WÜ TV Cannstatt F ja

23. 1 99999 0.0 GER SCHNEIDER Elena BY KTF Luitpold München F ja

24. 1 99999 0.0 GER TRAPP Kyrima WÜ SC Korb F ja

25. 1 99999 0.0 GER ROOZE Clara BS Freiburger TS F ja

26. 1 99999 0.0 GER SCHAGER Wuxi WÜ TV Cannstatt F ja

27. 1 99999 0.0 GER HABIB Alessandra BY Nürnberger FC F ja

28. 1 99999 0.0 GER NEUMEISTER Julia WÜ TSV Tettnang F ja

29. 1 99999 0.0 GER LIST Carlotta BY KTF Luitpold München F ja

30. 1 99999 0.0 GER RUSCHHAUPT Ruxandra WÜ TV Cannstatt F ja

31. 1 99999 0.0 GER CHAKYR Assol WÜ PSV Stuttgart F ja

32. 1 99999 0.0 GER KLEIN Gloria WÜ MTV Stuttgart F ja

33. 1 99999 0.0 GER FUDERHOLZ Clara BY FC Fürth F ja

34. 1 99999 0.0 GER SCHLAGBAUER Laura BY TV Feldkirchen F ja

35. 1 99999 0.0 GER KRAFT Vivian BN TSG Weinheim F ja

36. 1 99999 0.0 GER SIMON Sara Lielle BY FS TG Würzburg F ja

37. 1 99999 0.0 GER MAURER Sophie BY TUS Pfarrkirchen F ja
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Technisches Direktorium und Offizielle

Turnierleitung

Michael Kühner - PSV Stuttgart
Chris Weber - Landestrainer DFL WFB

Markus Hartmann - Vertreter NFB
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Modus

Teilnehmende 37 Teilnehmende

1 Vorrunde
13.11. 17:20

37 Teilnehmende
1 Runden à 7 Teilnehmende je Runde
5 Runden à 6 Teilnehmende je Runde

37 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
0% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 Direktausscheidung
13.11. 17:20

64er KO ohne ab 32 mit Hoffnungslauf

37 Qualifizierte

Plätze Tableau Tableau Zeit Losen

1 - 64 A T64

64er KO ohne Hoffnungslauf
32er KO mit Hoffnungslauf
Nation/Vereinszugehörigkeit wird nicht berücksichtigt
Fechter die im 32er KO zweimal verloren haben sind ausgeschieden
Wiederholungsgefechte werden im DA 32 vermieden
4er Finale

Treffer: 15
Zeit: 3 x 3 min
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Vorrunde

Runde 1 | Bahn 7

JAKOB Mia, GER WÜ PSV Stuttgart

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.
KRAUSZ Viktoria GER MTV Stuttgart 1 2 0 1 2 4 0 0 9 30 0.000 -21 7.
SCHNEIDER Elena GER KTF Luitpold München 2 V 4 V V V 2 4 26 16 0.667 10 3.
TRAPP Kyrima GER SC Korb 3 V V V 4 V 2 4 26 16 0.667 10 3.
MAURER Sophie GER TUS Pfarrkirchen 4 V 1 1 0 0 2 1 9 26 0.167 -17 6.
WEIGAND Sara Marie GER FC Tauberbischofsheim 5 V 3 V V V V 5 28 16 0.833 12 2.
SCHAGER Wuxi GER TV Cannstatt 6 V 1 1 V 1 2 2 15 23 0.333 -8 5.
ROOZE Clara GER Freiburger TS 7 V V4 V V 4 V4 5 27 13 0.833 14 1.

Runde 2 | Bahn 8

MÄRKLE Felix, GER WÜ PSV Stuttgart

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
EBERHARD Sabrina GER TSV Tettnang 1 V 1 0 0 V 2 11 19 0.400 -8 4.
SCHMIDT Vanessa GER SC Korb 2 2 V 3 0 4 1 14 23 0.200 -9 6.
AUTHIER Marie-Hélène GER KTF Luitpold München 3 V 3 3 V V 3 21 17 0.600 4 3.
CONRAD Alessia GER SV Wacker Burghausen 4 V V V V V 5 25 10 1.000 15 1.
HÖPFL Milla GER FC Tauberbischofsheim 5 V V 4 2 V 3 21 14 0.600 7 2.
KLEIN Gloria GER MTV Stuttgart 6 2 V 2 2 4 1 15 24 0.200 -9 5.

Runde 3 | Bahn 9

RUSTLER Aline, GER WÜ PSV Stuttgart

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
POPOV Anna-Sophia GER TSV Neu-Ulm 1 V V V V V 5 25 5 1.000 20 1.
HÖFLACHER Anne GER TV Cannstatt 2 2 3 V 1 2 1 13 22 0.200 -9 6.
SIMON Sara Lielle GER FS TG Würzburg 3 2 V V 2 3 2 17 22 0.400 -5 4.
HABIB Alessandra GER Nürnberger FC 4 0 2 4 V 3 1 14 22 0.200 -8 5.
KÜBLER Leticia GER MTV Stuttgart 5 0 V V 2 3 2 15 17 0.400 -2 3.
KORNBERGER Siri GER TSG Weinheim 6 1 V V V V4 4 20 16 0.800 4 2.

Runde 4 | Bahn 10

VON RITTER Anselm, GER WÜ PSV Stuttgart

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
NEUMEISTER Julia GER TSV Tettnang 1 2 V V 1 1 2 14 22 0.400 -8 4.
SEIBOLD Johanna GER FC Fürth 2 V V V 0 1 3 16 15 0.600 1 3.
SCHLAGBAUER Laura GER TV Feldkirchen 3 3 1 2 0 1 0 7 25 0.000 -18 6.
VIERHEILIG Valerie GER MTV Stuttgart 4 4 2 V 0 0 1 11 22 0.200 -11 5.
BORTA Swantje GER TG Biberach 5 V V V V V 5 25 4 1.000 21 1.
KRAFT Vivian GER TSG Weinheim 6 V V V V 3 4 23 8 0.800 15 2.
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Runde 5 | Bahn 11

WAGNER Vincent, GER WÜ PSV Stuttgart

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
FLAD Rebekka GER MTV Stuttgart 1 0 V 0 2 0 1 7 24 0.200 -17 6.
LIST Carlotta GER KTF Luitpold München 2 V 4 1 0 0 1 10 20 0.200 -10 5.
MAURIZI Florentine GER TV Cannstatt 3 4 V 1 3 V 2 18 22 0.400 -4 4.
KÖNCZÖL Edith GER Freiburger TS 4 V V V 4 V 4 24 8 0.800 16 2.
FUDERHOLZ Clara GER FC Fürth 5 V V V V V 5 25 9 1.000 16 1.
KRYVETS Kira UKR SV Esslingen 6 V V 3 1 0 2 14 15 0.400 -1 3.

Runde 6 | Bahn 12

SCHWANHÄUßER Gernot, GER WÜ MTV Stuttgart

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
KOBER Paula GER TSV Bad Reichenhall 1 V3 V V 1 0 3 14 15 0.600 -1 3.
KELLNER Helena GER KTF Luitpold München 2 2 V V 2 2 2 16 17 0.400 -1 4.
CHAKYR Assol GER PSV Stuttgart 3 2 4 V 0 3 1 14 22 0.200 -8 5.
RUSCHHAUPT Ruxandra GER TV Cannstatt 4 1 0 2 0 1 0 4 25 0.000 -21 6.
HEINRICH Svenja GER FC Hardheim-Höpfingen 5 V V V V V 5 25 5 1.000 20 1.
TRUNZER Hannah GER TSV Neu-Ulm 6 V V V V 2 4 22 11 0.800 11 2.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER BORTA Swantje TG Biberach 5 5 25 4 1.000 21 Q

2 GER POPOV Anna-Sophia TSV Neu-Ulm 5 5 25 5 1.000 20 Q

2 GER HEINRICH Svenja FC Hardheim-Höpfingen 5 5 25 5 1.000 20 Q

4 GER FUDERHOLZ Clara FC Fürth 5 5 25 9 1.000 16 Q

5 GER CONRAD Alessia SV Wacker Burghausen 5 5 25 10 1.000 15 Q

6 GER ROOZE Clara Freiburger TS 5 6 27 13 0.833 14 Q

7 GER WEIGAND Sara Marie FC Tauberbischofsheim 5 6 28 16 0.833 12 Q

8 GER KÖNCZÖL Edith Freiburger TS 4 5 24 8 0.800 16 Q

9 GER KRAFT Vivian TSG Weinheim 4 5 23 8 0.800 15 Q

10 GER TRUNZER Hannah TSV Neu-Ulm 4 5 22 11 0.800 11 Q

11 GER KORNBERGER Siri TSG Weinheim 4 5 20 16 0.800 4 Q

12 GER TRAPP Kyrima SC Korb 4 6 26 16 0.667 10 Q

12 GER SCHNEIDER Elena KTF Luitpold München 4 6 26 16 0.667 10 Q

14 GER HÖPFL Milla FC Tauberbischofsheim 3 5 21 14 0.600 7 Q

15 GER AUTHIER Marie-Hélène KTF Luitpold München 3 5 21 17 0.600 4 Q

16 GER SEIBOLD Johanna FC Fürth 3 5 16 15 0.600 1 Q

17 GER KOBER Paula TSV Bad Reichenhall 3 5 14 15 0.600 -1 Q

18 GER KELLNER Helena KTF Luitpold München 2 5 16 17 0.400 -1 Q

19 UKR KRYVETS Kira SV Esslingen 2 5 14 15 0.400 -1 Q

20 GER KÜBLER Leticia MTV Stuttgart 2 5 15 17 0.400 -2 Q

21 GER MAURIZI Florentine TV Cannstatt 2 5 18 22 0.400 -4 Q

22 GER SIMON Sara Lielle FS TG Würzburg 2 5 17 22 0.400 -5 Q

23 GER NEUMEISTER Julia TSV Tettnang 2 5 14 22 0.400 -8 Q

24 GER EBERHARD Sabrina TSV Tettnang 2 5 11 19 0.400 -8 Q

25 GER SCHAGER Wuxi TV Cannstatt 2 6 15 23 0.333 -8 Q

26 GER HABIB Alessandra Nürnberger FC 1 5 14 22 0.200 -8 Q

26 GER CHAKYR Assol PSV Stuttgart 1 5 14 22 0.200 -8 Q

28 GER KLEIN Gloria MTV Stuttgart 1 5 15 24 0.200 -9 Q

29 GER SCHMIDT Vanessa SC Korb 1 5 14 23 0.200 -9 Q

30 GER HÖFLACHER Anne TV Cannstatt 1 5 13 22 0.200 -9 Q

31 GER LIST Carlotta KTF Luitpold München 1 5 10 20 0.200 -10 Q

32 GER VIERHEILIG Valerie MTV Stuttgart 1 5 11 22 0.200 -11 Q

33 GER FLAD Rebekka MTV Stuttgart 1 5 7 24 0.200 -17 Q

34 GER MAURER Sophie TUS Pfarrkirchen 1 6 9 26 0.167 -17 Q

35 GER SCHLAGBAUER Laura TV Feldkirchen 0 5 7 25 0.000 -18 Q

36 GER KRAUSZ Viktoria MTV Stuttgart 0 6 9 30 0.000 -21 Q

37 GER RUSCHHAUPT Ruxandra TV Cannstatt 0 5 4 25 0.000 -21 Q

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E = Ausgeschieden, B =
Stichkampf



Rössle-Pokalturnier

Stuttgart (GER)
13.11.2022 - 11:30

OFFICIAL

Florett Damen

Individuell

U15

© Ophardt Team Sportevent
Lizenz: PSV Stuttgart
Document ID: FE_FIE_0009.1
13.11.2022 17:20

1 / 1

Setzliste Direktausscheidung

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 GER BORTA Swantje WÜ TG Biberach 5 5 25 4 1.000 21

2 GER HEINRICH Svenja BN FC Hardheim-Höpfingen 5 5 25 5 1.000 20

3 GER POPOV Anna-Sophia BY TSV Neu-Ulm 5 5 25 5 1.000 20 T2

4 GER FUDERHOLZ Clara BY FC Fürth 5 5 25 9 1.000 16

5 GER CONRAD Alessia BY SV Wacker Burghausen 5 5 25 10 1.000 15

6 GER ROOZE Clara BS Freiburger TS 5 6 27 13 0.833 14

7 GER WEIGAND Sara Marie BN FC Tauberbischofsheim 5 6 28 16 0.833 12

8 GER KÖNCZÖL Edith BS Freiburger TS 4 5 24 8 0.800 16

9 GER KRAFT Vivian BN TSG Weinheim 4 5 23 8 0.800 15

10 GER TRUNZER Hannah BY TSV Neu-Ulm 4 5 22 11 0.800 11

11 GER KORNBERGER Siri BN TSG Weinheim 4 5 20 16 0.800 4

12 GER SCHNEIDER Elena BY KTF Luitpold München 4 6 26 16 0.667 10

13 GER TRAPP Kyrima WÜ SC Korb 4 6 26 16 0.667 10 T12

14 GER HÖPFL Milla BN FC Tauberbischofsheim 3 5 21 14 0.600 7

15 GER AUTHIER Marie-Hélène BY KTF Luitpold München 3 5 21 17 0.600 4

16 GER SEIBOLD Johanna BY FC Fürth 3 5 16 15 0.600 1

17 GER KOBER Paula BY TSV Bad Reichenhall 3 5 14 15 0.600 -1

18 GER KELLNER Helena BY KTF Luitpold München 2 5 16 17 0.400 -1

19 UKR KRYVETS Kira WÜ SV Esslingen 2 5 14 15 0.400 -1

20 GER KÜBLER Leticia WÜ MTV Stuttgart 2 5 15 17 0.400 -2

21 GER MAURIZI Florentine WÜ TV Cannstatt 2 5 18 22 0.400 -4

22 GER SIMON Sara Lielle BY FS TG Würzburg 2 5 17 22 0.400 -5

23 GER NEUMEISTER Julia WÜ TSV Tettnang 2 5 14 22 0.400 -8

24 GER EBERHARD Sabrina WÜ TSV Tettnang 2 5 11 19 0.400 -8

25 GER SCHAGER Wuxi WÜ TV Cannstatt 2 6 15 23 0.333 -8

26 GER CHAKYR Assol WÜ PSV Stuttgart 1 5 14 22 0.200 -8

27 GER HABIB Alessandra BY Nürnberger FC 1 5 14 22 0.200 -8 T26

28 GER KLEIN Gloria WÜ MTV Stuttgart 1 5 15 24 0.200 -9

29 GER SCHMIDT Vanessa WÜ SC Korb 1 5 14 23 0.200 -9

30 GER HÖFLACHER Anne WÜ TV Cannstatt 1 5 13 22 0.200 -9

31 GER LIST Carlotta BY KTF Luitpold München 1 5 10 20 0.200 -10

32 GER VIERHEILIG Valerie WÜ MTV Stuttgart 1 5 11 22 0.200 -11

33 GER FLAD Rebekka WÜ MTV Stuttgart 1 5 7 24 0.200 -17

34 GER MAURER Sophie BY TUS Pfarrkirchen 1 6 9 26 0.167 -17

35 GER SCHLAGBAUER Laura BY TV Feldkirchen 0 5 7 25 0.000 -18

36 GER KRAUSZ Viktoria WÜ MTV Stuttgart 0 6 9 30 0.000 -21

37 GER RUSCHHAUPT Ruxandra WÜ TV Cannstatt 0 5 4 25 0.000 -21
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z | 64er Tableau A | 32er Tableau B | Siegerlauf (B) C | Siegerlauf (C)
 

1
BORTA Swantje
WÜ TG Biberach

GER  

64 *** Freilos ***  

 

  Bahn 6

33
FLAD Rebekka
WÜ MTV Stuttgart

GER   V

32
VIERHEILIG Valerie
WÜ MTV Stuttgart

GER   12

  R: BAIR Marlon (GER)

 

17
KOBER Paula
BY TSV Bad Reichenhall

GER  

48 *** Freilos ***  

 

 

49 *** Freilos ***  

16
SEIBOLD Johanna
BY FC Fürth

GER  

 

 

9
KRAFT Vivian
BN TSG Weinheim

GER  

56 *** Freilos ***  

 

 

41 *** Freilos ***  

24
EBERHARD Sabrina
WÜ TSV Tettnang

GER  

 

 

25
SCHAGER Wuxi
WÜ TV Cannstatt

GER  

40 *** Freilos ***  

 

 

57 *** Freilos ***  

8
KÖNCZÖL Edith
BS Freiburger TS

GER  

 

Bahn 12

BORTA Swantje
WÜ TG Biberach

GER   V

FLAD Rebekka (33)
WÜ MTV Stuttgart

GER   0

R: BAIR Marlon (GER)

Bahn 2

KOBER Paula
BY TSV Bad Reichenhall

GER   V

SEIBOLD Johanna
BY FC Fürth

GER   5

R: VON RITTER Anselm (GER)

Bahn 2

KRAFT Vivian
BN TSG Weinheim

GER   V

EBERHARD Sabrina
WÜ TSV Tettnang

GER   2

R: VON RITTER Anselm (GER)

Bahn 3

SCHAGER Wuxi
WÜ TV Cannstatt

GER   8

KÖNCZÖL Edith
BS Freiburger TS

GER   V

R: KLAUS Felix (GER)

Bahn 9

BORTA Swantje
WÜ TG Biberach

GER   V

KOBER Paula (17)
BY TSV Bad Reichenhall

GER   1

R: WAGNER Vincent (GER)

Bahn 7

KRAFT Vivian
BN TSG Weinheim

GER   V

KÖNCZÖL Edith
BS Freiburger TS

GER   6

R: TROCKEL Kai (GER)

Bahn 5

BORTA Swantje
WÜ TG Biberach

GER   V

KRAFT Vivian (9)
BN TSG Weinheim

GER   8

R: BAIR Marlon (GER)
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z | 64er Tableau A | 32er Tableau B | Siegerlauf (B) C | Siegerlauf (C)
 

5
CONRAD Alessia
BY SV Wacker Burghausen

GER  

60 *** Freilos ***  

 

  Bahn 7

37
RUSCHHAUPT Ruxandra
WÜ TV Cannstatt

GER   6

28
KLEIN Gloria
WÜ MTV Stuttgart

GER   V

  R: RUSTLER Aline (GER)

 

21
MAURIZI Florentine
WÜ TV Cannstatt

GER  

44 *** Freilos ***  

 

 

53 *** Freilos ***  

12
SCHNEIDER Elena
BY KTF Luitpold München

GER  

 

 

13
TRAPP Kyrima
WÜ SC Korb

GER  

52 *** Freilos ***  

 

 

45 *** Freilos ***  

20
KÜBLER Leticia
WÜ MTV Stuttgart

GER  

 

  Bahn 8

29
SCHMIDT Vanessa
WÜ SC Korb

GER   V

36
KRAUSZ Viktoria
WÜ MTV Stuttgart

GER   1

  R: MOTA-HEHN Mateus (GER)

 

61 *** Freilos ***  

4
FUDERHOLZ Clara
BY FC Fürth

GER  

 

Bahn 5

CONRAD Alessia
BY SV Wacker Burghausen

GER   V

KLEIN Gloria
WÜ MTV Stuttgart

GER   12

R: KIECKBUSCH Jacob (GER)

Bahn 3

MAURIZI Florentine
WÜ TV Cannstatt

GER   7

SCHNEIDER Elena
BY KTF Luitpold München

GER   V

R: KLAUS Felix (GER)

Bahn 12

TRAPP Kyrima
WÜ SC Korb

GER   V

KÜBLER Leticia
WÜ MTV Stuttgart

GER   3

R: BAARS Anna (GER)

Bahn 8

SCHMIDT Vanessa
WÜ SC Korb

GER   12

FUDERHOLZ Clara
BY FC Fürth

GER   V

R: WAGNER Vincent (GER)

Bahn 5

CONRAD Alessia
BY SV Wacker Burghausen

GER   V

SCHNEIDER Elena
BY KTF Luitpold München

GER   10

R: MOTA-HEHN Mateus (GER)

Bahn 8

TRAPP Kyrima
WÜ SC Korb

GER   8

FUDERHOLZ Clara
BY FC Fürth

GER   V

R: MÜLLER Len (GER)

Bahn 9

CONRAD Alessia
BY SV Wacker Burghausen

GER   V

FUDERHOLZ Clara
BY FC Fürth

GER   12

R: JAKOB Mia (GER)
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3
POPOV Anna-Sophia
BY TSV Neu-Ulm

GER  

62 *** Freilos ***  

 

  Bahn 9

35
SCHLAGBAUER Laura
BY TV Feldkirchen

GER   10

30
HÖFLACHER Anne
WÜ TV Cannstatt

GER   V

  R: MÄRKLE Felix (GER)

 

19
KRYVETS Kira
WÜ SV Esslingen

UKR  

46 *** Freilos ***  

 

 

51 *** Freilos ***  

14
HÖPFL Milla
BN FC Tauberbischofsheim

GER  

 

 

11
KORNBERGER Siri
BN TSG Weinheim

GER  

54 *** Freilos ***  

 

 

43 *** Freilos ***  

22
SIMON Sara Lielle
BY FS TG Würzburg

GER  

 

 

27
HABIB Alessandra
BY Nürnberger FC

GER  

38 *** Freilos ***  

 

 

59 *** Freilos ***  

6
ROOZE Clara
BS Freiburger TS

GER  

 

Bahn 12

POPOV Anna-Sophia
BY TSV Neu-Ulm

GER   V

HÖFLACHER Anne
WÜ TV Cannstatt

GER   3

R: BAIR Marlon (GER)

Bahn 12

KRYVETS Kira
WÜ SV Esslingen

UKR   6

HÖPFL Milla
BN FC Tauberbischofsheim

GER   V

R: BAARS Anna (GER)

Bahn 1

KORNBERGER Siri
BN TSG Weinheim

GER   V

SIMON Sara Lielle
BY FS TG Würzburg

GER   3

R: MÜLLER Len (GER)

Bahn 1

HABIB Alessandra
BY Nürnberger FC

GER   6

ROOZE Clara
BS Freiburger TS

GER   V

R: MÜLLER Len (GER)

Bahn 9

POPOV Anna-Sophia
BY TSV Neu-Ulm

GER   V

HÖPFL Milla
BN FC Tauberbischofsheim

GER   6

R: WAGNER Vincent (GER)

Bahn 7

KORNBERGER Siri
BN TSG Weinheim

GER   2

ROOZE Clara
BS Freiburger TS

GER   V

R: TROCKEL Kai (GER)

Bahn 1

POPOV Anna-Sophia
BY TSV Neu-Ulm

GER   V

ROOZE Clara
BS Freiburger TS

GER   2

R: BAARS Anna (GER)
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7
WEIGAND Sara Marie
BN FC Tauberbischofsheim

GER  

58 *** Freilos ***  

 

 

39 *** Freilos ***  

26
CHAKYR Assol
WÜ PSV Stuttgart

GER  

 

 

23
NEUMEISTER Julia
WÜ TSV Tettnang

GER  

42 *** Freilos ***  

 

 

55 *** Freilos ***  

10
TRUNZER Hannah
BY TSV Neu-Ulm

GER  

 

 

15
AUTHIER Marie-Hélène
BY KTF Luitpold München

GER  

50 *** Freilos ***  

 

 

47 *** Freilos ***  

18
KELLNER Helena
BY KTF Luitpold München

GER  

 

  Bahn 10

31
LIST Carlotta
BY KTF Luitpold München

GER   1

34
MAURER Sophie
BY TUS Pfarrkirchen

GER   V

  R: KIECKBUSCH Jacob (GER)

 

63 *** Freilos ***  

2
HEINRICH Svenja
BN FC Hardheim-Höpfingen

GER  

 

Bahn 4

WEIGAND Sara Marie
BN FC Tauberbischofsheim

GER   V

CHAKYR Assol
WÜ PSV Stuttgart

GER   5

R: MOTA-HEHN Mateus (GER)

Bahn 4

NEUMEISTER Julia
WÜ TSV Tettnang

GER   13

TRUNZER Hannah
BY TSV Neu-Ulm

GER   V

R: MOTA-HEHN Mateus (GER)

Bahn 8

AUTHIER Marie-Hélène
BY KTF Luitpold München

GER   8

KELLNER Helena
BY KTF Luitpold München

GER   V

R: WAGNER Vincent (GER)

Bahn 5

MAURER Sophie (34)
BY TUS Pfarrkirchen

GER   7

HEINRICH Svenja
BN FC Hardheim-Höpfingen

GER   V

R: KIECKBUSCH Jacob (GER)

Bahn 8

WEIGAND Sara Marie
BN FC Tauberbischofsheim

GER   V

TRUNZER Hannah
BY TSV Neu-Ulm

GER   14

R: MÜLLER Len (GER)

Bahn 5

KELLNER Helena (18)
BY KTF Luitpold München

GER   7

HEINRICH Svenja
BN FC Hardheim-Höpfingen

GER   V

R: MOTA-HEHN Mateus (GER)

Bahn 7

WEIGAND Sara Marie
BN FC Tauberbischofsheim

GER   4

HEINRICH Svenja
BN FC Hardheim-Höpfingen

GER   V

R: BÄR Oscar (GER)
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Bahn 1

FUDERHOLZ Clara (4)
BY FC Fürth

GER   8

KELLNER Helena (18)
BY KTF Luitpold München

GER   V

R: BAARS Anna (GER)

Bahn 2

TRUNZER Hannah (10)
BY TSV Neu-Ulm

GER   13

KRAFT Vivian (9)
BN TSG Weinheim

GER   V

R: KIECKBUSCH Jacob (GER)

Bahn 3

WEIGAND Sara Marie (7)
BN FC Tauberbischofsheim

GER   V

TRAPP Kyrima (13)
WÜ SC Korb

GER   12

R: KOLLER Korbinian (GER)

Bahn 4

HÖPFL Milla (14)
BN FC Tauberbischofsheim

GER   7

ROOZE Clara (6)
BS Freiburger TS

GER   V

R: MOTA-HEHN Mateus (GER)

Bahn 2

KÖNCZÖL Edith (8)
BS Freiburger TS

GER   6

KELLNER Helena (18)
BY KTF Luitpold München

GER   V

R: RUSTLER Aline (GER)

Bahn 1

TRAPP Kyrima (13)
WÜ SC Korb

GER   V

SCHNEIDER Elena (12)
BY KTF Luitpold München

GER   9

R: VON RITTER Anselm (GER)

Bahn 4

KORNBERGER Siri (11)
BN TSG Weinheim

GER   7

HÖPFL Milla (14)
BN FC Tauberbischofsheim

GER   V

R: KIECKBUSCH Jacob (GER)

Bahn 3

AUTHIER Marie-Hélène (15)
BY KTF Luitpold München

GER   10

TRUNZER Hannah (10)
BY TSV Neu-Ulm

GER   V

R: WAGNER Vincent (GER)

  Bahn 2

1
KÖNCZÖL Edith (8)
BS Freiburger TS

GER   V

16
FLAD Rebekka (33)
WÜ MTV Stuttgart

GER   1

  R: KIECKBUSCH Jacob (GER)

  Bahn 2

9
SCHAGER Wuxi (25)
WÜ TV Cannstatt

GER   3

8
KELLNER Helena (18)
BY KTF Luitpold München

GER   V

  R: KIECKBUSCH Jacob (GER)

  Bahn 4

5
TRAPP Kyrima (13)
WÜ SC Korb

GER   V

12
HABIB Alessandra (27)
BY Nürnberger FC

GER   3

  R: KÜHNER Ludwig (GER)

  Bahn 4

13
KLEIN Gloria (28)
WÜ MTV Stuttgart

GER   10

4
SCHNEIDER Elena (12)
BY KTF Luitpold München

GER   V

  R: KÜHNER Ludwig (GER)

  Bahn 6

3
KORNBERGER Siri (11)
BN TSG Weinheim

GER   V

14
SCHMIDT Vanessa (29)
WÜ SC Korb

GER   11

  R: MÄDER Finian (GER)

  Bahn 6

11
CHAKYR Assol (26)
WÜ PSV Stuttgart

GER   7

6
HÖPFL Milla (14)
BN FC Tauberbischofsheim

GER   V

  R: MÄDER Finian (GER)

  Bahn 10

7
KOBER Paula (17)
BY TSV Bad Reichenhall

GER   11

10
AUTHIER Marie-Hélène (15)
BY KTF Luitpold München

GER   V

  R: TROCKEL Kai (GER)

  Bahn 10

15
HÖFLACHER Anne (30)
WÜ TV Cannstatt

GER   6

2
TRUNZER Hannah (10)
BY TSV Neu-Ulm

GER   V

  R: TROCKEL Kai (GER)

  Bahn 6

1
FLAD Rebekka (33)
WÜ MTV Stuttgart

GER   V

16
SEIBOLD Johanna
BY FC Fürth

GER   13

  R: MÄRKLE Felix (GER)

  Bahn 4

9
EBERHARD Sabrina (24)
WÜ TSV Tettnang

GER   10

8
SCHAGER Wuxi (25)
WÜ TV Cannstatt

GER   V

  R: BAARS Anna (GER)

  Bahn 1

5
KLEIN Gloria (28)
WÜ MTV Stuttgart

GER   V

12
MAURIZI Florentine (21)
WÜ TV Cannstatt

GER   3

  R: KÜHNER Ludwig (GER)

  Bahn 10

13
KÜBLER Leticia (20)
WÜ MTV Stuttgart

GER   1

4
SCHMIDT Vanessa (29)
WÜ SC Korb

GER   V

  R: MÄDER Finian (GER)

  Bahn 6

3
HÖFLACHER Anne (30)
WÜ TV Cannstatt

GER   V

14
KRYVETS Kira (19)
WÜ SV Esslingen

UKR   11

  R: MÄRKLE Felix (GER)

  Bahn 4

11
SIMON Sara Lielle (22)
BY FS TG Würzburg

GER   7

6
HABIB Alessandra (27)
BY Nürnberger FC

GER   V

  R: BAARS Anna (GER)

  Bahn 10

7
CHAKYR Assol (26)
WÜ PSV Stuttgart

GER   V

10
NEUMEISTER Julia (23)
WÜ TSV Tettnang

GER   5

  R: MÄDER Finian (GER)

  Bahn 1

15
AUTHIER Marie-Hélène
BY KTF Luitpold München

GER   V

2
MAURER Sophie (34)
BY TUS Pfarrkirchen

GER   7

  R: KÜHNER Ludwig (GER)
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H | 8er Tableau I | Halbfinale K | Finale  
  Bahn 1

1
BORTA Swantje
WÜ TG Biberach

GER   14

8
KELLNER Helena (18)
BY KTF Luitpold München

GER   V

  R: BAARS Anna (GER)

  Bahn 2

5
ROOZE Clara (6)
BS Freiburger TS

GER   V

4
CONRAD Alessia (5)
BY SV Wacker Burghausen

GER   7

  R: KIECKBUSCH Jacob (GER)

  Bahn 3

3
POPOV Anna-Sophia
BY TSV Neu-Ulm

GER   V

6
WEIGAND Sara Marie (7)
BN FC Tauberbischofsheim

GER   10

  R: MÜLLER Len (GER)

  Bahn 4

7
KRAFT Vivian (9)
BN TSG Weinheim

GER   3

2
HEINRICH Svenja
BN FC Hardheim-Höpfingen

GER   V

  R: RUSTLER Aline (GER)

Bahn 2

KELLNER Helena (18)
BY KTF Luitpold München

GER   V

ROOZE Clara (6)
BS Freiburger TS

GER   5

R: VON RITTER Anselm (GER)

Bahn 1

POPOV Anna-Sophia
BY TSV Neu-Ulm

GER   5

HEINRICH Svenja
BN FC Hardheim-Höpfingen

GER   V

R: KIECKBUSCH Jacob (GER)

Bahn 1

KELLNER Helena (18)
BY KTF Luitpold München

GER   3

HEINRICH Svenja
BN FC Hardheim-Höpfingen

GER   V

R: KIECKBUSCH Jacob (GER)
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Setzliste Hoffnungslauf 17-24

Platz Nation Name Verein
Initialer
Setzplatz

Hälfte getauscht  

1 GER KÖNCZÖL Edith BS Freiburger TS 8 U

2 GER TRUNZER Hannah BY TSV Neu-Ulm 10 U

3 GER KORNBERGER Siri BN TSG Weinheim 11 U

4 GER SCHNEIDER Elena BY KTF Luitpold München 12 U

5 GER TRAPP Kyrima WÜ SC Korb 13 U

6 GER HÖPFL Milla BN FC Tauberbischofsheim 14 U

7 GER KOBER Paula BY TSV Bad Reichenhall 17 U

8 GER KELLNER Helena BY KTF Luitpold München 18 U

9 GER AUTHIER Marie-Hélène BY KTF Luitpold München 15 L 10

10 GER SCHAGER Wuxi WÜ TV Cannstatt 25 L 9

11 GER CHAKYR Assol WÜ PSV Stuttgart 26 L

12 GER HABIB Alessandra BY Nürnberger FC 27 L

13 GER KLEIN Gloria WÜ MTV Stuttgart 28 L

14 GER SCHMIDT Vanessa WÜ SC Korb 29 L

15 GER HÖFLACHER Anne WÜ TV Cannstatt 30 L

16 GER FLAD Rebekka WÜ MTV Stuttgart 33 L
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Setzliste Hoffnungslauf 9-12

Platz Nation Name Verein
Initialer
Setzplatz

Hälfte getauscht  

1 GER FUDERHOLZ Clara BY FC Fürth 4 U

2 GER ROOZE Clara BS Freiburger TS 6 U

3 GER WEIGAND Sara Marie BN FC Tauberbischofsheim 7 U

4 GER KRAFT Vivian BN TSG Weinheim 9 U

5 GER TRUNZER Hannah BY TSV Neu-Ulm 10 L

6 GER TRAPP Kyrima WÜ SC Korb 13 L

7 GER HÖPFL Milla BN FC Tauberbischofsheim 14 L

8 GER KELLNER Helena BY KTF Luitpold München 18 L
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Setzliste 8er Tableau

Platz Nation Name Verein
Initialer
Setzplatz

Hälfte getauscht  

1 GER BORTA Swantje WÜ TG Biberach 1 U

2 GER HEINRICH Svenja BN FC Hardheim-Höpfingen 2 U

3 GER POPOV Anna-Sophia BY TSV Neu-Ulm 3 U

4 GER CONRAD Alessia BY SV Wacker Burghausen 5 U

5 GER ROOZE Clara BS Freiburger TS 6 L

6 GER WEIGAND Sara Marie BN FC Tauberbischofsheim 7 L

7 GER KRAFT Vivian BN TSG Weinheim 9 L

8 GER KELLNER Helena BY KTF Luitpold München 18 L
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Ergebnisliste

Platz Nation Name Verein Jg.

1 GER HEINRICH Svenja BN FC Hardheim-Höpfingen 2008

2 GER KELLNER Helena BY KTF Luitpold München 2010

3 GER ROOZE Clara BS Freiburger TS 2008

3 GER POPOV Anna-Sophia BY TSV Neu-Ulm 2008

8er Tableau

5 GER BORTA Swantje WÜ TG Biberach 2008

6 GER CONRAD Alessia BY SV Wacker Burghausen 2010

7 GER WEIGAND Sara Marie BN FC Tauberbischofsheim 2009

8 GER KRAFT Vivian BN TSG Weinheim 2009

Hoffnungslauf 9-12

9 GER FUDERHOLZ Clara BY FC Fürth 2008

10 GER TRUNZER Hannah BY TSV Neu-Ulm 2008

11 GER TRAPP Kyrima WÜ SC Korb 2009

12 GER HÖPFL Milla BN FC Tauberbischofsheim 2010

Hoffnungslauf 13-16

13 GER KÖNCZÖL Edith BS Freiburger TS 2010

14 GER KORNBERGER Siri BN TSG Weinheim 2009

15 GER SCHNEIDER Elena BY KTF Luitpold München 2009

16 GER AUTHIER Marie-Hélène BY KTF Luitpold München 2009

Hoffnungslauf 17-24

17 GER KOBER Paula BY TSV Bad Reichenhall 2009

18 GER SCHAGER Wuxi WÜ TV Cannstatt 2009

19 GER HABIB Alessandra BY Nürnberger FC 2010

19 GER CHAKYR Assol WÜ PSV Stuttgart 2010

21 GER KLEIN Gloria WÜ MTV Stuttgart 2008

22 GER SCHMIDT Vanessa WÜ SC Korb 2008

23 GER HÖFLACHER Anne WÜ TV Cannstatt 2009

24 GER FLAD Rebekka WÜ MTV Stuttgart 2009

Hoffnungslauf 25-32

25 GER SEIBOLD Johanna BY FC Fürth 2008

26 UKR KRYVETS Kira WÜ SV Esslingen 2009

27 GER KÜBLER Leticia WÜ MTV Stuttgart 2008

28 GER MAURIZI Florentine WÜ TV Cannstatt 2009

29 GER SIMON Sara Lielle BY FS TG Würzburg 2009

30 GER NEUMEISTER Julia WÜ TSV Tettnang 2009

31 GER EBERHARD Sabrina WÜ TSV Tettnang 2008

32 GER MAURER Sophie BY TUS Pfarrkirchen 2010

64er Tableau

33 GER LIST Carlotta BY KTF Luitpold München 2009

34 GER VIERHEILIG Valerie WÜ MTV Stuttgart 2009

35 GER SCHLAGBAUER Laura BY TV Feldkirchen 2008

36 GER KRAUSZ Viktoria WÜ MTV Stuttgart 2008

37 GER RUSCHHAUPT Ruxandra WÜ TV Cannstatt 2009
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Einsätze Kampfrichtende

Nation DE FL SÄ Name Pools z A B D E C F G H I K Ref Vid Ass

GER MOTA-HEHN Mateus 1 2 2 1 6 0 0

D MÄDER Finian 2 2 4 0 0

D D E GROßMANN Alexander 0 0 0

KOLLER Korbinian 1 1 0 0

D KLAUS Felix 2 2 0 0

E SCHWANHÄUßER Gernot 1 1 0 0

TROCKEL Kai 2 2 4 0 0

E BAARS Anna 2 2 1 1 1 7 0 0

BAIR Marlon 1 2 1 4 0 0

E JAKOB Mia 1 1 2 0 0

E KIECKBUSCH Jacob 1 2 2 1 1 1 1 1 10 0 0

CN KÜHNER Ludwig 2 2 4 0 0

D MÄRKLE Felix 1 1 2 4 0 0

E MÜLLER Len 2 2 1 5 0 0

D RUSTLER Aline 1 1 1 1 4 0 0

CN SCHERER Sandra 0 0 0

CN VON RITTER Anselm 1 2 1 1 5 0 0

D WAGNER Vincent 1 2 2 1 6 0 0

CN MITSCHANG Robert 0 0 0

D BÄR Oscar 1 1 0 0

SUI N BERGHAUS Sabine 0 0 0

21 Kampfrichtende
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Medaillengewinner

Medaille Nation Name Verein Jg.

Gold GER HEINRICH Svenja BN FC Hardheim-Höpfingen 2008

Silber GER KELLNER Helena BY KTF Luitpold München 2010

Bronze GER POPOV Anna-Sophia BY TSV Neu-Ulm 2008

Bronze GER ROOZE Clara BS Freiburger TS 2008


